[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2012

                                                              № 2296
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 октября 2011 года № 2063 «Об утверждении муниципальной целевой программы

«Поддержка клубных учреждений муниципального образования

Кореновский район на 2012 год»

В связи с уточнением расходов по муниципальной целевой программе «Поддержка клубных учреждений муниципального образования Кореновский район на 2012 год», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 13 октября 2011 года № 2063 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Поддержка клубных учреждений муниципального образования Кореновский район на 2012 год» следующие изменения:

1.1. «Объемы и источники финансирования Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы на 2012 год из бюджета муниципального образования Кореновский район составляет 164,0 тыс.руб.»

1.2. Раздел 3. «Перечень мероприятий Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, всего, тыс.руб.
	В том числе по годам
	Муниципальный заказчик

	2012 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Капитальный ремонт муниципального бюджетного учреждения культуры
	местный бюджет
	164,0
	164,0
	Администрация муниципального образования Кореновский

	2

	муниципального образования

Кореновский район «Кореновский районный центр народной культуры и досуга»

	район

	2.
	Итого по Программе
	всего
	164,0
	164,0

».

1.3. Раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
«Реализация Программы предусматривается за счет средств  бюджета муниципального образования Кореновский район в пределах средств, предусмотренных на финансирование основной деятельности исполнителей.
Изменение    Программы,   а   также    продление    срока   ее    реализации осуществляются в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, Краснодарского края и муниципального образования Кореновский район.

164,0 тысячи рублей  из них:

2012 год:

бюджетные - 164,0 тысяч рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

муниципального образования

Кореновский район

     С.А.Голобородько